

भारत सरकार / Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केंद्र / Variable Energy Cyclotron Centra



1/ए.एफ़., बिधान नगर/1/AF, Bidhan Nagar कोलकाता/Kolkata - 700 064

सं./Ref-VECC/-Admin/-GH / 1983

दिसंबर/December / 🗘 ,2023

परिपन्न CIRCULAR

विषय: दिनांक 14-20 जनवरी, 2024 के दौरान वीईसीसी गेस्ट हाउस में आवास की अनुपलब्धता के संबंध में Sub:: Non-availability of accommodation at VECC Guest House during January 14th-20th, 2024

परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केंद्र (वीईसीसी), कोलकाता द्वारा दिनांक 14 जनवरी से 20 जनवरी 2024 के दौरान XXXVIII वार्षिक डीएई स्पोर्ट्स एड कल्चरल मीट 2023-24 के एक भाग के रूप में ब्रिज इवंट का आयोजन किया जा रहा है और इसलिए वीईसीसी गेस्ट हाउस में अधिकारी और उनके परिवार के सदस्य, को टूरिंग के लिए आवास उपलब्ध कराना संभव नहीं होगा क्योंकि सिल्वर जुबली गेस्ट हाउस के सभी कमरे उपरोक्त कार्यक्रम के लिए बुक किए गए हैं।

BRIDGE EVENT as a part of XXXVIII Annual DAE Sports & Cultural Meet 2023-24 is being organized by Variable Energy Cyclotron Centre (VECC), Kolkata during 14th January to 20th January 2024 and, therefore, it would not be possible to provide accommodation to touring officials and their family members at VECC Guest House as all the rooms of Silver Jubilee Guest House are booked for the above event.

ब्रिज इवेंट के प्रतिभागियों को यह भी सूचित किया जाता है कि उनके परिवार के सदस्यों को दिनांक 14-20 जनवरी 2024 की उक्त अविध के दौरान आवास की स्विधा नहीं दी जाएगी।

It is also intimated to the participants of Bridge Event that their family members will not be accommodated during the said period from 14-20 January 2024.

इसलिए, अनुरोध है कि उक्त अविध के दौरान वीईसीसी गेस्ट हाउस में आवास की बुकिंग के लिए आवेदन अग्रेषित करने से पहले उपरोक्त पर ध्यान दें।

It is, therefore, requested to take note of the above before forwarding the application for booking of the accommodation at VECC Guest House during the said period.

(चंद्रा ईलनगोवन/Chandra Elangovan)

प्रशासनिक अधिकारी-III / Administrative Officer-III

परमाणु ऊर्जा विभाग की सभी संघटक इकाइयां /All Constituent units of DAE सभी सूचना पट्ट, वीईसीसी / All Notice Boards in VECC प्रतिलिपि / Copy to:

- 1. निदेशक, वीईसीसी, कोलकाता/Director, VECC, Kolkata
- 2. सभी वर्गों/प्रभागों/अनुभागों के प्रमुख, वीईसीसी, कोलकाता /All Heads of Groups/Divisions/Sections, VECC, Kolkata
- 3. परमाणु ऊर्जा विभाग की इकाइयों के सभी प्रशासनिक प्रमुख। All Administrative Heads of DAE Units.